РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

10 февраля  2012 года      с.Солнечное №  331

О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Поддержка жителей в

строительстве индивидуального жилья
на 2011-2013 гг.

В целях оказания поддержки жителям в строительстве индивидуального

жилья, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса, ст.30 Устава
муниципального образования Солнечный сельсовет.

 Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу
«Поддержка жителей в строительстве индивидуального жилья на 2011-2013гг»
утвержденную решением сессии  Солнечного сельского Совета депутатов №251 от
15 .11. 2010 г.

1. П.2  дополнить словами «Второй этап Программы - помощь будет
осуществляться на основании безвозмездных социальных выплат. Субсидирование
будет осуществляться в размере 30% от затраченной суммы, но не более 100 тыс.
руб.»

2. П. 5 дополнить словами:  « -согласно имеющегося индивидуального проекта
на фундаменте возвести стены, и установить крышу».

3. П.6 дополнить пп. 7.  «На втором этапе программы предоставить сведения из
Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

4. Направить настоящее решение главе  Солнечного сельсовета Н.Н. Сергееву
для подписания и обнародования.

Глава Солнечного сельсовета  Н. Н. Сергеев